САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КОЛЛЕДЖ ВОДНЫХ РЕСУРСОВ

ПРОТОКОЛ

Общего собрания студенческого спортивного клуба

«15» мая 2023 № 1

Председатель: Андреев В.Е., директор СПб ГБПОУ «Колледж Водных ресурсов»

Секретарь: Насонова Н.С., секретарь директора

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Создание студенческого спортивного клуба СПб ГБПОУ «Колледж Водных ресурсов».

2. Утверждение названия студенческого спортивного клуба СПб ГБПОУ «Колледж

Водных ресурсов».

3. Утверждение Устава студенческого спортивного клуба СПб ГБПОУ «Колледж

Водных ресурсов».

4. Избрание состава и председателя студенческого спортивного клуба.

СЛУШАЛИ:

По первому вопросу слушали Храмова Р.Р., руководителя физического воспитания, с

предложением о создании студенческого спортивного клуба на базе СПб ГБПОУ

«Колледж Водных ресурсов» как общественную организацию, в целях развития

массового студенческого спорта в образовательной организации.

ПОСТАНОВИЛИ:

Создать студенческий спортивный клуб на базе СПб ГБПОУ «Колледж Водных

ресурсов». Постановление принято единогласно.

По второму вопросу слушали Бондаренко Ю.П., заместителя директора по учебно-

воспитательной работе, которая сообщила, что в рамках подготовки к проведению

общего собрания и Совета обучающихся проведено голосование среди студентов за

название студенческого спортивного клуба.

ПОСТАНОВИЛИ:

Утвердить название студенческого спортивного клуба «Водные ресурсы».

Постановление принято единогласно.

По третьему вопросу слушали Храмова Р.Р., руководителя физического воспитания, о

необходимости утвердить Устав студенческого спортивного клуба СПб ГБПОУ

«Колледж Водных ресурсов» который является общественной организацией,

деятельность которого направлена на привлечение обучающихся к систематическим

занятиям физической культуры и спортом.

ПОСТАНОВИЛИ:

Утвердить Устав студенческого спортивного клуба.

Постановление принято единогласно.

По четвертому вопросу слушали Андреева В.Е., директора СПб ГБПОУ «Колледж

Водных ресурсов» о необходимости выбрать председателя и членов спортивного

студенческого клуба.

Поступило предложение избрать в совет спортивного студенческого клуба 10 человек из

числа педагогических работников и обучающихся.

ПОСТАНОВИЛИ:

Утвердить председателя и совет студенческого спортивного клуба СПб ГБПОУ

«Колледж Водных ресурсов»:

Председатель: Храмов Р.Р., руководитель физического воспитания

Заместитель председателя: Бондаренко Ю.П., заместитель директора по учебно-

воспитательной работе;

Члены:

Ковязин Р.В., преподаватель физического воспитания;

Широков А.Д., преподаватель-организатор ОБЖ;

Кукешов Роман, обучающийся группы №223

Королёв Павел, обучающийся группы №227

Королёв Максим, обучающийся группы №228

Изотенко Алексей, обучающийся группы №226

Бутко Александр, обучающийся группы №213

Долотов Федеор, обучающийся группы №212

Постановление принято единогласно.

Председатель _______________В.Е. Андреев

Секретарь __________________Н.С. Насонова